000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas o6nacTb, r. Moaonscek, yn. PowuHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Pewetka 1/1, 471x262x10 andq
racTPOEMKOCTEN NPO3payHbIn, apT. 1/1

BknaakbiBaembliii
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

BokoBble CcTeHKH
Konuuectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonuyecTtBo B cTOMKE
KonnyecTtBo B ynakoske
Marepunan
Mop0o30CTOMKOCTb

Koo

LtpuxKoa

KonnyectBo Ha cknage «Oduc Mocksa»

KonunuectBo Ha cknaae «PL| Mogonbek MO»
HUn

Haseanue

530x325

Het

Ja

530

325

15

Het

8000

10560

16

16
MonvkapboHaT
# -10°C < + 60°C
22286
2000026222866
1

1
244538

PeweTtka ana ractpoemkocten 471x262x10



Liset Npo3paYHbIi
Obbem, NuTp 2.58
Bec 0.2

LleHa - 527.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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